
UCHWAŁA  Nr 51/124/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej włączenia Mienia Komunalnego Gminy Książki w skład drogi 

publicznej gminnej nr 070403C 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie włączenie Mienia Komunalnego Gminy Książki dz. Dr 138/17, obręb 

Szczuplinki (TO1W/00024728/5) w skład drogi publicznej gminnej nr 070403C. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0016B45-11B5-482D-AE4E-BBEF15C221FC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 15 września 2025 r. Wójt Gminy Książki zwrócił się do Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o 

wyrażenie opinii w sprawie włączenia Mienia Komunalnego Gminy Książki dz. Dr 138/17, obręb Szczuplinki 

(TO1W/00024728/5) w skład drogi publicznej gminnej nr 070403C. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) tj. 

zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 

zarządu powiatu, powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0016B45-11B5-482D-AE4E-BBEF15C221FC. Uchwalony Strona 2


